HY-S系列 1U超薄型可编程直流电源
1U Ultra-thin Programmable DC Power Supply
军工品质  电源专家 AC&DC Power Source
免费保修期
年3
航裕电源  |  军工品质  电源专家
- 01 -

1.6kW
1.6kW
产品型号命名规则
HY-S 20 180 CF
输出电压 输出电流产品系列
产品型号：HY-S 20-180-CF
该型号信息为：输出电压 0-20V，输出电流 0-180A
选购用户自定义功能
选配功能
- -
HY-S 系列  产品选型及参数
HY-S系列1kW系列电源选型
HY-S 10-100
HY-S 20-50
HY-S 30-34
HY-S 40-25
HY-S 60-17
HY-S 80-12.5
HY-S 100-10
HY-S 150-7
HY-S 200-5
HY-S 250-4
HY-S 300-3.5
HY-S 350-3
HY-S 400-2.5
HY-S 500-2
HY-S 600-1.7
型号（Models） 输出电压 输出电流 输出功率
10V